
Zarządzenie Nr 72/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 01 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2015 Starosty Łódzkiego Wschodniego w sprawie 
zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności

za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) w związku z art. 26 i 27 oraz art. 4 ust. 5 ustawy 
dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) zarządza się 
co następuje:

§ 1. W instrukcji stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 80/2015 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi wprowadza się zmiany:
1) Część III - odpowiedzialność za składniki mienia § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Odpowiedzialność za majątek jednostki używany przez jednostki podległe (jednostki 
organizacyjne Powiatu Łódzkiego Wschodniego) ponoszą kierownicy poszczególnych 
jednostek organizacyjnych a nadzór sprawuje Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami"

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


